Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
[taliana ! Jl ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Torneo FE ROSETO DEGLI ABRUZZI 1003065A
Luogo ROSETO DEGLI ABRUZZI [Teramo - Abruzzo]
Periodo 04-06-2010 - 12-06-2010
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30" + 30"
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - SIMONINI M.
Partecipanti 38

Sito Internet

R'/1anishin Oleg M —

«/ Pap Misa - 1 ¥ ‘pishin Vladimir —
2 3

FSI - FE ROSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A) - ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010 - Pag. 1/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Romani shin Aeg M 7.0 UKR 46.0'50.0139.5 38.7: 2519 2409 263095405320422000 1952
2 4 IM Pap M sa 6.5 SRB 44.5148.5137.5'33. 7.2504 2396 2563 9531531142200 0 1979
3 1 GM Epi shin Mladim r 6.5 RUS 43.0146.536.032.22611 2376 2543 9450431051400 0 1965
4 8 I M Ronbal doni Axel 6.0 1 TA 44.047.0137.0128. 22436 2362 248895225401412100 1992
5 6 I M Sal vador Rol and 6.0 PH 43.5 46. 5 36. 5 29. 2: 2485 2364 249094414211523000 1982
6 2 GM Rot st ei n Arkadi j 6.0 GER 41.0144.5134.5127. 512538 2297 2423 9522411254100 0 1961
7 14 FM Bove Al essandro 5.51TA 48.050.0141. 01 27. 512346 2436 2517 9432523042020 0 1987
8 5 GM Sveshni kov Evgeny 5.5 LAT 44.0 48.538. 01 28. 7:2493 2306 2387 93515320403100 1950
9 11 1M Ansell Sinon T 5.5 ENG 44.0 48.0137. 5 28. 012384 2383 246494325131430100 1975
10 10 IM Sampolins Vitalijs 5.5 LAT 41.0 45.01 34.5 26. 512426 2317 239893514220513100 1990
11 12 FM Sveshni kov Vladimr 5.5 LAT 40.5 43.0133.5 22. 012382 2298 2378 94324121531100 1986
12 9 I M Mar hol ev Dimitar 5.0 BUL 48.0149.5141. 01 24. 512433 2411 245593425131421100 1971
13 13 IM Vuel ban Virgilio 5.0 PH  46.5 51. 5139. 5 26. 51 2369 2331 237594234301512200 1972
14 37 WM Yurenok Maria S 5.0 ENG 38.0142.0132.0'21.2:1984 2268 231294235311411200 1976
15 15 kM Napoli Nicol o' 5.0 1 TA 37.538.531.518. 512334 2260 230493424130521200 1985
16 32 CM Braschi G ancarlo 5.01TA 36.038.530.0 19. 2 2062 2213 2257 9423412153020 0 1985
17 24 CM i Marco 5.01 TA 34.5 36.529.016. 012106 2210 225494234211521200 1964
18 7 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 44.048.0137.5 21. 512480 2317 2318 9333522141120 0 1965
19 16 FM Cocchi Andrea 4.51TA 38.542.533.0 20.7 2244 2217 22189 2524112514000 1958
20 18 FM Barl occo Carlo 4.51TA 38.0139.531.514.7 2156 2237 223894144310510400 1943
21 17 WM Porat Mya 4.51SR 36.5 39.530.516.7: 2182 2161 216294145212420200 1991
22 19 C™m Di Donatantonio Fra4.51TA 31.032.0126.0 12.512136 2117 2118 94145302411200 1965
23 22 CM Lauria Amlcare 4.01 TA 39.542.0132.515.012116 2208 2166 93244112521200 1962
24 23 Dinter Brian 4.0 CRO 39.0140.0132.512.512116 2219 217794055104430100 1966
25 29 Seyfried d aus 4.0 GER 33.5'35.0128.011. 012087 2113207193 244004532000 1955
26 35 CM Bel | i ncanpi Stefano4.01TA 33.036.0128.0 15. 22046 2093 205191625041412100 1966
27 26 CM Pi enabarca Nicola 4.01TA 31.5'33.526.5 13. 22097 2098 2056 92435131411200 1962
28 38 C™m Sautto Al essandra 4.01TA 30.5 33.526.0 13.2:1934 2101 205992434121512200 1978
29 30 Q™ Vita Fabrizio 4. 01 TA 29.530.524.011. 512082 2115207292435131411200 1967
30 27 CM Maksi novic Modrag 3.01TA 25.525.519.5 5.50 2096 2110 202483 054202410300 1953
31 20 ™ Prelati Maurizio 3.51TA 32.534.0126.011. 012120 2171 209293154202511300 1954
32 21 C™ Franceschi Riccardo3.51TA 29.530.523.57.50 2118 2117 2037 9315520341120 0 1952
33 36 CM Neubauer Kai 3.0 TA 33.535.0128.0'9.00 2028 2126 200293 065203410300 1965
34 25 CM Pal erno St ef ano 3.01 TA 30.5 31.524.5 8.50 2097 2117 199392254013521200 1979
35 31 o™ Luigini Otavio 2.51TA 35.539.0130.010. 012067 2137 197292164202501400 1971
36 33 CM Procacci Sergio 2.01 TA 28.0128.0122.5'5.00 2060 21301973 71244112301200 1984
37 34 M Spada Angel o 1.01 TA 29.029.0124. 0 3.00 2058 2129180881 074004410300 1958
38 28 CM Sbracci a G ovanni 1.51 TA 31.5'34.526.56.00 2091 21631891 9117410350140 0 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVC TR VI - = OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 IM Ansell Sinmon T ENG 2384 2383 2464 1975 M 402141
18 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 2156 2237 2238 1943 M 802450 100882
35 CM Bel l'i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2046 2093 2051 1966 M 804630 117815
14 FM Bove Al essandro ITA LAZ RM 2346 2436 2517 1987 M 814121 104269
32 ™M Braschi G ancarlo |ITA LAZ RM 2062 2213 2257 1985 M 812757 112055
16 FM Cocchi Andrea ITA EM BO 2244 2217 2218 1958 M 800970 106175
19 ™M Di Donatantonio FralTA ABR TE 2136 2117 2118 1965 M 817732 103985
23 Dinter Brian CRO 2116 2219 2177 1966 M 14527570
1 GM Epi shin M adim r RUS 2611 2376 2543 1965 M 4162714
21 CM Franceschi Riccardo| TA TGOS LI 2118 2117 2037 1952 M 812218 103944
22 C™M Lauria Amlcare ITA ABR TE 2116 2208 2166 1962 M 808016 104692
31 ™ Luigini OGtavio I TA ABR AQ 2067 2137 1972 1971 M 815284 107468
27 C™M Maksi nmovic Modrag |ITA ABR TE 2096 2110 2024 1953 M 864536 104693
9 M Marhol ev Dimitar BUL 2433 2411 2455 1971 M 2901340
15 FM Napol i Nicol o' ITA SIC PA 2334 2260 2304 1985 M 813702 104178
7 GM Naunki n | gor RUS 2480 2317 2318 1965 M 4101715
36 CM Neubauer Kai ITA TGS PI 2028 2126 2002 1965 M 846074 130096
24 CM Oi Marco ITA  EM RA 2106 2210 2254 1964 M 805050 109431
25 C™M Pal erno St ef ano ITA LAZ RM 2097 2117 1993 1979 M 809918 104353
4 I M Pap M sa SRB 2504 2396 2563 1979 M 921610
26 CM Pi enabarca Nicola |ITA LAZ RM 2097 2098 2056 1962 M 806641 108894
17 WM Porat Mya I SR 2182 2161 2162 1991 F 2808072
20 C™Mm Prelati Maurizio ITA  EM RA 2120 2171 2092 1954 M 804886 109423
33 C™M Procacci Sergio ITA LAZ FR 2060 2130 1973 1984 M 819883 100617
3 GM Romani shin A eg M UKR 2519 2409 2630 1952 M 14100088
8 M Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2436 2362 2488 1992 M 815837 100302
2 GM Rot st ei n Arkadi j CER 2538 2297 2423 1961 M 4662997
6 I M Sal vador Rol and PHI 2485 2364 2490 1982 M 5201047
10 IM Samplins Vitalijs LAT 2426 2317 2398 1990 M 11602112
38 CM Sautto Al essandra |TA LAZ FR 1934 2101 2059 1978 F 813451 100608
28 CM Shracci a G ovanni ITA ABR TE 2091 2163 1891 1959 M 808008 104691
29 Seyfried C aus CER 2087 2113 2071 1955 M 1271085
34 CM Spada Angel o I TA ABR PE 2058 2129 1808 1958 M 802875 101779
5 GM Sveshni kov Evgeny LAT 2493 2306 2387 1950 M 4100638
12 FM Sveshni kov VI adi mir LAT 2382 2298 2378 1986 M 11601884
30 C™ Vita Fabrizio ITA EM BO 2082 2115 2072 1967 M 807796 109851
13 IM Vuelban Virgilio PHI 2369 2331 2375 1972 M 5201896
37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 2268 2312 1976 F 409359
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVC TR VI - = OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 9 5.504.401.1 2383 2464 1975 M 402141
18 FM Barl occo Carl o I TA 2156 9 4.50 3.82 0.68 2237 2238 1943 M 802450 100882
35 CM Bel I'i ncanpi Stefanol TA 2046 9 4.00 3.92 0.08 2093 2051 1966 M 804630 117815
14 FM Bove Al essandro I TA 2346 9 5.50 3.41 2.09 2436 2517 1987 M 814121 104269
32 C™M Braschi G ancarlo |ITA 2062 9 5.00 2.97 2.03 2213 2257 1985 M 812757 112055
16 FM Cocchi Andrea I TA 2244 9 4.50 4.84 -0.34 2217 2218 1958 M 800970 106175
19 ™M Di Donatantonio FralTA 2136 9 4.50 4.77 -0.27 2117 2118 1965 M 817732 103985
23 Dinter Brian CRO 2116 9 4.00 3.54 0.46 2219 2177 1966 M 14527570
1 GM Epi shin M adim r RUS 2611 9 6.50 6.84 -0.34 2376 2543 1965 M 4162714
21 C™M Franceschi Riccardo! TA 2118 9 3.50 4.66 -1.16 2117 2037 1952 M 812218 103944
22 CM Lauria Amlcare I TA 2116 9 4.00 3.77 0.23 2208 2166 1962 M 808016 104692
31 C™M Luigini OGtavio I TA 2067 9 2.50 3.71 -1.21 2137 1972 1971 M 815284 107468
27 CM Maksi movic Modrag |ITA 2096 8 3.00 3.92 -0.92 2110 2024 1953 M 864536 104693
9 M Mar hol ev Dimtar BUL 2433 9 5.00 4.64 0.36 2411 2455 1971 M 2901340
15 FM Napol i Nicol o' I TA 23349 5.00 5.26 -0.26 2260 2304 1985 M 813702 104178
7 GM Naunki n | gor RUS 24809 4.506.00-1.5 2317 2318 1965 M 4101715
36 CM Neubauer Kai ITA 2028 9 3.00 3.37 -0.37 2126 2002 1965 M 846074 130096
24 CM Oi Mrco I TA 2106 9 5.00 3.42 1.58 2210 2254 1964 M 805050 109431
25 C™ Pal erno St ef ano I TA 2097 9 3.00 4.37 -1.37 2117 1993 1979 M 809918 104353
4 M Pap M sa SRB 2504 9 6.50 5.69 0.81 2396 2563 1979 M 921610
26 CM Pi enabarca Nicola |ITA 2097 9 4.00 4.58 -0.58 2098 2056 1962 M 806641 108894
17 WM Porat Mya ISR 2182 9 4.50 4.80 -0.3 2161 2162 1991 F 2808072
20 C™ Prelati Maurizio I TA 21209 3.50 4.13 -0.63 2171 2092 1954 M 804886 109423
33 CM Procacci Sergio I TA 2060 7 2.00 2.88 -0.88 2130 1973 1984 M 819883 100617
3 GM Romani shin Oeg M UKR 25199 7.005.70 1.3 2409 2630 1952 M 14100088
8 M Ronbal doni Axel I TA 2436 9 6.00 5.13 0.87 2362 2488 1992 M 815837 100302
2 GM Rot st ei n Arkadi j CGER 2538 9 6.00 6.74 -0.74 2297 2423 1961 M 4662997
6 M Sal vador Rol and PH 24859 6.00 5.80 0.2 2364 2490 1982 M 5201047
10 IM Sanplins Vitalijs LAT 2426 9 5.50 5.69 -0.19 2317 2398 1990 M 11602112
38 CM Sautto Al essandra |TA 1934 9 4.00 2.52 1.48 2101 2059 1978 F 813451 100608
28 CM Shracci a G ovanni ITA 20919 1.50 3.73 -2.23 2163 1891 1959 M 808008 104691
29 Seyfried C aus CGER 2087 9 4.00 4.25 -0.25 2113 2071 1955 M 1271085
34 CM Spada Angel o I TA 2058 8 1.00 3.27 -2.27 2129 1808 1958 M 802875 101779
5 GM Sveshni kov Evgeny LAT 2493 9 5.50 6.32 -0.82 2306 2387 1950 M 4100638
12 FM Sveshni kov VI adi mir LAT 2382 9 5.505.33 0.17 2298 2378 1986 M 11601884
30 C™ Vita Fabrizio I TA 2082 9 4.00 4.15 -0.15 2115 2072 1967 M 807796 109851
13 IM Vuel ban Virgilio PH 2369 9 5.00 4.79 0.21 2331 2375 1972 M 5201896
37 WFM Yurenok Maria S ENG 1984 9 5.00 1.87 3.13 2268 2312 1976 F 409359
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Epishin Madimr RUS 2611 | 20 CM Prelati Murizio ITA 2120 1 - O
2 21 CM Franceschi Riccardo ITA 2118 | 2 GM Rotstein Arkadij CER 2538 0 - 1
3 3 GM  Romanishin Oeg M UKR 2519 | 22 CM Lauria Anilcare ITA 2116 1 - O
4 23 Dinter Brian CRO 2116 | 4 IM  Pap Msa SRB 2504 0 - 1
5 5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 | 24 CM Oi Marco ITA 2106 1 - O
6 25 CM Palernp Stefano ITA 2097 | 6 IM Sal vador Rol and PH 2485 0 - 1
7 7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 | 26 CM Pienabarca N cola ITA 2097 1 - 0
8 27 CM Maksinmovic M odrag ITA 209 | 8 IM Ronbal doni Axel ITA 2436 0 - 1
9 9 IM  Marholev Dinmtar BUL 2433 | 28 CM Sbraccia G ovanni ITA 2091 1 - 0
10 29 Seyfried d aus GER 2087 | 10 IM Sanmpolins Vitalijs LAT 2426 0 - 1
11 11 IM Ansell Simon T ENG 2384 | 30 CM \Vita Fabrizio ITA 2082 1 - 0
12 31 CM Luigini Otavio ITA 2067 | 12 FM Sveshnikov MV adinr LAT 2382 0 - 1
13 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 | 32 CM Braschi Gancarlo ITA 2062 1 - 0
14 33 CM Procacci Sergio ITA 2060 | 14 FM Bove Al essandro ITA 2346 0 - 1
15 15 FM Napoli Nicol o' ITA 2334 | 34 CM Spada Angelo ITA 2058 1 - 0
16 35 CM Bellincanpi Stefano ITA 2046 | 16 FM Cocchi Andrea ITA 2244 Ap- A
17 17 WM Porat Mya ISR 2182 | 36 CM Neubauer Kai ITA 2028 1 - 0
18 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 | 18 FM Barlocco Carlo ITA 2156 1 - O
19 19 CM D Donatantonio Fran ITA 2136 | 38 CM Sautto Al essandra ITA 1934 1 - 0
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S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Samplins Vitalijs 1 LAT 2426 | 1 GM Epishin Viadimr 1 RUS 2611 Aw- A
2 2 GM Rotstein Arkadi]j 1 GER 2538 | 11 IM  Ansell Sinon T 1 ENG 2384 0 - 1
3 12 FM Sveshnikov Mladimr 1 LAT 2382 | 3 GM  Romanishin Oeg M 1 UKR 2519 0 - 1
4 4 IM  Pap M sa 1 SRB 2504 | 13 IM \Vuelban Virgilio 1 PH 2369 1- 0
5 14 FM Bove Al essandro 1 ITA 2346 | 5 GM  Sveshni kov Evgeny 1 LAT 2493 1 - 0
6 6 IM Sal vador Rol and 1 PH 2485 | 15 FM  Napoli N col o' 1 ITA 2334 1 - 0
7 8 IM  Ronbal doni Axel 1 I TA 2436 | 7 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2480 1 - O
8 19 CM D Donatantonio Fran 1 ITA 2136 | 9 IM Marholev Dimtar 1 BUL 2433 0 - 1
9 37 WM Yurenok Maria S 1 ENG 1984 | 17 WM Porat Maya 1 ISR 2182 1 - 0
10 18 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2156 | 16 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2244 Avo- A
11 22 CM Lauria Anmilcare 0 ITA 2116 | 35 CM Bellincanpi Stefano 0.5 ITA 2046 1 - O
12 28 CM Sbraccia G ovanni 0 ITA 2091 | 20 OCM Prelati Muurizio 0 ITA 2120 1 - O
13 32 CM Braschi G ancarlo 0 ITA 2062 | 21 CM Franceschi Riccardo 0 ITA 2118 1 - O
14 34 CM Spada Angel o 0 ITA 2058 | 23 Dinter Brian 0 CRO 2116 0 - 1
15 24 CM Oi Marco 0 I TA 2106 | 31 CM Luigini Otavio 0 ITA 2067 1 - O
16 36 CM Neubauer Kai 0 ITA 2028 | 25 CM Palerno Stefano 0 ITA 2097 1 - 0
17 26 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2097 | 33 CM Procacci Sergio 0 ITA 2060 Av- A
18 38 CM Sautto Al essandra 0 ITA 1934 | 27 CM Maksinovic Modrag O ITA 2096 1 - O
19 30 CM Vita Fabrizio 0 ITA 2082 | 29 Seyfried O aus 0 GER 2087 Aw- A

FSI - FE ROSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A) - ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010 - Pag. 8/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sz Iele G132 0SETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
04-06-2010 - 12-06-2010

Italiana' ' ROSETO DEGL| ABRUZZI -

18-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Cat Bi anco Pun Fed
GM  Romanishin Oeg M 2 UKR
IM  Marholev Dinmtar 2 BUL
IM  Ansell Sinmon T 2 ENG
IM  Ronbal doni Axel 2 | TA
GM  Epishin Madimr 1.5 RUS
GM  Sveshni kov Evgeny 1 LAT
GM  Naunkin | gor 1 RUS
Dinter Brian 1 CRO
IM  Vuelban Virgilio 1 PH
FM  Napoli Nicol o' 1 | TA
FM  Cocchi Andrea 1 I TA
WM Porat Mya 1 I SR
CM  Neubauer Kai 1 I TA
Seyfried d aus 0.5 CER
CM Bellincampi Stefano 0.5 ITA
CM  Procacci Sergio 0.5 ITA
CM  Prelati Murizio 0 I TA
CM Luigini Otavio 0 I TA
CM  Pal ernmo Stefano 0 I TA

El o
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2067
2097
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Bove Al essandro

Pap M sa

Sal vador Rol and
Yurenok Maria S
Rot st ei n Ar kadi j
Samolins Vitalijs
Lauria Am |l care
Sveshni kov VI adi mir
Oi Mrco

Sbracci a G ovann
Braschi G ancarlo
Sautto Al essandra
Di Donat antoni o Fran
Barl occo Carl o

Pi enabarca N col a
Vita Fabrizio

Maksi novi ¢ M odr ag
Franceschi Riccardo
Spada Angel o

Pun
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Fed
I TA
SRB
PHI

ENG
GER
LAT
I TA
LAT
I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2346
2504
2485
1984
2538
2426
2116
2382
2106
2091
2062
1934
2136
2156
2097
2082
2096
2118
2058
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Romanishin Oeg M 3 UKR 2519 | 8 IM Ronbal doni Axel 3 ITA 2436 1 - 0
2 4 IM  Pap M sa 2.5 SRB 2504 | 11 IM Ansell Sinon T 2.5 ENG 2384 1 -0
3 6 IM  Sal vador Rol and 2.5 PH 2485 | 9 IM  Marholev Dimtar 2.5 BUL 2433 0 - 1
4 14 FM Bove Al essandro 2 ITA 2346 | 1 GM Epishin Mladinmr 2 RUS 2611 Awp- A
5 16 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2244 | 7 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2480 0 - 1
6 10 IM Samplins Vitalijs 2 LAT 2426 | 17 WM Porat Maya 2 ISR 2182 1 - 0
7 12 FM Sveshnikov Mladimr 2 LAT 2382 | 36 CM Neubauer Kai 2 ITA 2028 1 - O
8 37 WM Yurenok Maria S 2 ENG 1984 | 13 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2369 0 - 1
9 2 GM Rotstein Arkadij 1.5 GER 2538 | 5 GM  Sveshni kov Evgeny 1.5 LAT 2493 Ax- A
10 18 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2156 | 28 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 2091 1 - 0
11 20 CM Prelati Murizio 1 ITA 2120 | 15 FM Napoli Nicol o 1.5 ITA 2334 0 - 1
12 34 CM Spada Angel o 1 ITA 2058 | 19 CM D Donatantonio Fran 1 ITA 2136 0 - 1
13 26 CM Pienabarca Nicola 1 ITA 2097 | 22 CM Lauria Amlcare 1 ITA 2116 0 - 1
14 38 CM Sautto Al essandra 1 ITA 1934 | 23 Dinter Brian 1 CRO 2116 0 - 1
15 24 CM Oi Mrco 1 ITA 2106 | 33 CM Procacci Sergio 1 ITA 2060 1 - O
16 30 CM Vita Fabrizio 1 ITA 2082 | 35 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2046 Ap- A
17 32 CM Braschi Gancarlo 1 ITA 2062 | 31 CM Luigini Otavio 1 ITA 2067 Ap- A
18 21 CM Franceschi Riccardo 0 ITA 2118 | 29 Seyfried C aus 0.5 GER 2087 0 - 1
19 27 CM Maksinovic Modrag O ITA 2096 | 25 CM Palernp Stefano 0 ITA 2097 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Mirholev Dinmitar 3.5 BUL 2433 | 3 GM Romanishin Qeg M 4 UKR 2519 Av- A
2 7 GM Naunkin Igor 3 RUS 2480 | 4 IM Pap Msa 3.5 SRB 2504 Aws- A
3 8 IM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2436 | 12 FM Sveshnikov VMiadimr 3 LAT 2382 1 -0
4 13 IM Vuelban Virgilio 3 PH 2369 | 10 IM Sanmplins Vitalijs 3 LAT 2426 1 - 0
5 1 GM  Epishin Madimr 2.5 RUS 2611 | 18 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2156 1 - O
6 14 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2346 | 6 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2485 Aw- A
7 11 IM Ansell Simon T 2.5 ENG 2384 | 15 FM Napoli Nicolo' 2.5 ITA 2334 0 - 1
8 22 CM Lauria Amlcare 2 ITA 2116 | 2 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2538 0 - 1
9 5 GM  Sveshni kov Evgeny 2 LAT 2493 | 37 WM Yurenok Maria S 2 ENG 1984 1 - O
10 23 Dinter Brian 2 CRO 2116 | 16 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2244 0 - 1
11 19 CM D Donatantonio Fran 2 ITA 2136 | 17 WM Porat Mya 2 ISR 2182 0 - 1
12 36 CM Neubauer Kai 2 ITA 2028 | 24 CM Oi Mrco 2 ITA 2106 0 - 1
13 28 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 2091 | 29 Seyfried C aus 1.5 GER 2087 0 - 1
14 31 CM Luigini Otavio 1.5 ITA 2067 | 30 OCM Vita Fabrizio 1.5 ITA 2082 1 - 0
15 35 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2046 | 32 CM Braschi Gancarlo 1.5 ITA 2062 0 - 1
16 26 CM Pienabarca Nicola 1 ITA 2097 | 20 CM Prelati Murizio 1 ITA 2120 Apn- A
17 25 CM Palerno Stefano 1 ITA 2097 | 38 OCM Sautto Alessandra 1 ITA 1934 Ap- A
18 33 CM Procacci Sergio 1 ITA 2060 | 34 CM Spada Angelo 1 ITA 2058 1 - 0O
19 21 CM Franceschi Riccardo 0 ITA 2118 | 27 CM Maksinovic Modrag O ITA 2096 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sz Iele G132 0SETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
04-06-2010 - 12-06-2010

Italiana' ' ROSETO DEGL| ABRUZZI -

18-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lovm.bwwl—\g)
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© O NN WNRO

n

Cat

22222 249

Bi anco Pun Fed
Pap M sa 4 SRB
Mar hol ev Di mitar 4 BUL
Napoli Ni col o' 3.5 ITA
Naunki n | gor 3.5 RUS
Rot stei n Arkadij 3 GER
Sveshni kov Viadimr 3 LAT
Porat Maya 3 I SR
Sanolins Vitalijs 3 LAT
i Marco 3 I TA
Barl occo Carl o 2.5 ITA
Seyfried d aus 2.5 GER
Di Donatantoni o Fran 2 I TA
Lauria Amlcare 2 I TA
Dinter Brian 2 CRO
Prelati Mauri zio 1.5 ITA
Sbracci a G ovanni 1.5 ITA
Vita Fabrizio 1.5 ITA
Sautto Al essandra 1.5 ITA
Maksi novic Modrag O I TA

El o

2504
2433
2334
2480
2538
2382
2182
2426
2106
2156
2087
2136
2116
2116
2120
2091
2082
1934
2096
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Cat
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GM
FM

529

222222

Ner o

Romani shin O eg M
Ronbal doni Axel
Vuel ban Virgilio
Epi shin Ml adim r
Bove Al essandro
Sveshni kov Evgeny
Sal vador Rol and
Cocchi Andrea
Ansell Sinmon T
Luigini Otavio
Braschi G ancarlo
Procacci Sergio
Yurenok Maria S
Neubauer Ka

Bel I'i ncanpi St efano
Pal erno St ef ano

Pi enabarca Nicol a
Franceschi Riccardo
Spada Angel o

Pun
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El o
2519
2436
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2346
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2485
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2384
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2062
2060
1984
2028
2046
2097
2097
2118
2058
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Romanishin deg M 5.5 UKR 2519 | 13 IM \Vuelban Virgilio 4.5 PH 2369 Ap- A
2 1 GM  Epishin M adimr 4 RUS 2611 | 9 IM  Marholev Dimtar 4.5 BUL 2433 1 - O
3 8 IM  Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2436 | 4 IM  Pap Msa 4 SRB 2504 0 - 1
4 6 IM  Sal vador Rol and 4 PH 2485 | 7 GM  Naurkin |gor 4 RUS 2480 1 - O
5 14 FM Bove Al essandro 4 ITA 2346 | 15 FM Napoli N colo 4 ITA 2334 1- 0
6 5 GM  Sveshni kov Evgeny 3.5 LAT 2493 | 18 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2156 1 - 0
7 11 IM Ansell Simon T 3.5 ENG 2384 | 10 IM Sanplins Vitalijs 3.5 LAT 2426 Aw- A
8 16 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2244 | 12 FM Sveshnikov Mladimr 3.5 LAT 2382 0 - 1
9 32 CM Braschi Gancarlo 3.5 ITA 2062 | 2 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2538 0 - 1
10 17 WM Porat Mya 3 ISR 2182 | 23 Dinter Brian 8 CRO 2116 0 - 1
11 24 CM Oi Mrco 3 ITA 2106 | 19 CM D Donatantonio Fran 3 ITA 2136 A%- A
12 31 CM Luigini Otavio 2.5 ITA 2067 | 22 CM Lauria Anilcare 2.5 ITA 2116 0 - 1
13 35 CM Bellincanpi Stefano 2.5 ITA 2046 | 25 CM Palernp Stefano 2.5 ITA 2097 Aw- A
14 37 WM Yurenok Maria S 2.5 ENG 1984 | 26 CM Pienabarca N cola 2.5 ITA 2097 1 - 0
15 33 CM Procacci Sergio 2 ITA 2060 | 29 Seyfried d aus 2.5 GER 2087 0 - 1
16 36 CM Neubauer Kai 2 ITA 2028 | 38 CM Sautto Al essandra 2 ITA 1934 0 - 1
17 21 CM Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2118 | 20 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 2120 0 - 1
18 27 CM Maksinovic Modrag 1 ITA 2096 | 28 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 2091 1 - 0
19 34 CM Spada Angel o 1 ITA 2058 | 30 OCM \Vita Fabrizio 1.5 ITA 2082 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Salvador Rol and 5 PH 2485 | 3 GM Romanishin Deg M 6 UKR 2519 Av- A
2 13 IM Vuelban Virgilio 5) PH 2369 | 1 GM  Epishin MVl adinmr ® RUS 2611 O - 1

3 4 IM  Pap Msa 5 SRB 2504 | 14 FM Bove Al essandro 5 ITA 2346 1 - 0

4 5 GM  Sveshni kov Evgeny 4.5 LAT 2493 | 8 IM  Ronbal doni Axel 4.5 |ITA 2436 Ap- A
5 12 FM Sveshnikov Viadimr 4.5 LAT 2382 | 9 IM Marholev Dinitar 4.5 BUL 2433 Avp- A
6 2 GM Rotstein Arkadij 4 CGER 2538 | 23 Dinter Brian 4 CRO 2116 1 - O

7 7 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2480 | 11 IM  Ansell Sinon T 4 ENG 2384 0 - 1

8 15 FM Napoli N colo' 4 ITA 2334 | 10 |IM Sanolins Vitalijs 4 LAT 2426 Aw- A
9 16 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2244 | 24 CM Oi Mrco 3.5 ITA 2106 Aw- A
10 18 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2156 | 19 CM D Donatantonio Fran 3.5 |ITA 2136 1 - O
11 22 CM Lauria Anmilcare 3.5 ITA 2116 | 32 CM Braschi Gancarlo 3.5 ITA 2062 0 - 1

12 29 Seyfried d aus 3.5 GER 2087 | 37 WM Yurenok Maria S 3.5 ENG 1984 0 - 1
13 25 CM Palerno Stefano 3 ITA 2097 | 17 WM Porat Mya 3 ISR 2182 0 - 1

14 38 CM Sautto Al essandra 3 ITA 1934 | 35 CM Bellincanpi Stefano 3 ITA 2046 A%- A
15 30 CM Vita Fabrizio 2.5 ITA 2082 | 20 CM Prelati Maurizio 2.5 ITA 2120 1 - O

16 26 CM Pienabarca Nicola 2.5 ITA 2097 | 31 CM Luigini Otavio 2.5 ITA 2067 1 - 0

17 28 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 2091 | 36 CM Neubauer Kai 2 ITA 2028 0 - 1

18 34 CM Spada Angel o 1 ITA 2058 | 21 CM Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2118 0 - 1

19 27 CM Maksinovic Modrag 2 I TA 2096 | Av- F
20 33 CM Procacci Sergio 2 I TA 2060 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana ' ' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Romanishin deg M 6.5 UKR 2519 | 1 GM Epishin Viadimr 6 RUS 2611 Aw- A
2 4 IM  Pap Msa 6 SRB 2504 | 6 IM  Sal vador Rol and 5.5 PHI 2485 Aw- A
3 9 IM  Marholev Dimtar 5 BUL 2433 | 2 GM  Rotstein Arkadi]j 5 GER 2538 0 - 1

4 11 IM Ansell Simon T 5) ENG 2384 | 5 GM  Sveshni kov Evgeny 5 LAT 2493 Aw- A
5 8 IM  Ronbal doni Axel 5 ITA 2436 | 13 IM Vuelban Virgilio 5 PH 2369 1 -0

6 14 FM Bove Al essandro 5 ITA 2346 | 12 FM Sveshnikov Miadimr 5 LAT 2382 A%- A
7 10 IM Sanplins Vitalijs 4.5 LAT 2426 | 18 FM Barl occo Carlo 4.5 ITA 2156 1 - O

8 32 CM Braschi G ancarlo 4.5 ITA 2062 | 15 FM Napoli N col o 4.5 ITA 2334 Apn- A
9 37 WM VYurenok Maria S 4.5 ENG 1984 | 7 GM  Naunkin |gor 4 RUS 2480 Aw- A
10 17 WM Porat Maya 4 ISR 2182 | 16 FM Cocchi Andrea 4 ITA 2244 A%- A
11 23 Dinter Brian 4 CRO 2116 | 24 CM Oi Mrco 4 ITA 2106 0 - 1
12 30 CM Vita Fabrizio 3.5 ITA 2082 | 22 CM Lauria Anmlcare 3.5 ITA 2116 Aw- A
13 26 CM Pienabarca Nicola 3.5 ITA 2097 | 38 CM Sautto Al essandra 3.5 ITA 1934 Aw- A
14 35 CM Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2046 | 29 Seyfried d aus 3.5 GER 2087 Aw- A
15 19 CM D Donatantonio Fran 3.5 ITA 2136 | 25 CM Palerno Stefano 3 ITA 2097 1 - 0O

16 36 CM Neubauer Kai 3 ITA 2028 | 27 CM Maksinmobvic Modrag 2.5 ITA 2096 0 - 1
17 20 CM Prelati Maurizio 2.5 ITA 2120 | 31 CM Luigini Otavio 2.5 ITA 2067 1 - 0

18 21 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2118 | 28 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 2091 1 - 0

19 33 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 2060 | Av- F
20 34 CM Spada Angelo 1 | TA 2058 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

GM RUS El o FIDE 2611 Perf: 2543 Media: 2376.33 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Prelati Murizio I TA 2120 491 0.92 1 1 1
2 N 10 IM Sanplins Vitalijs LAT 2426 185 0.74 Ay 1 1
3 B2 GM Rotstein Arkadij GER 2538 73 0.6 Ay 1 1
4 N 14 FM Bove Al essandro | TA 2346 265 0.82 Ay 1 1
5 B 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 455 0.92 1 2 2
6 N 7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 131 0.68 Ay 2 2
7 B9 IM Marholev Dinitar BUL 2433 178 0.73 1 3 3
8 N 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 242 0.8 1 4 4
9 N 3 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2519 92 0.63 Ay 4 4
6.84 4 4

GM GER El o FI DE: 2538 Perf: 2423 Media: 2297.67 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 420 0.92 1 1 1
2 B 11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 154 0.71 O 1 1
3 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2611 -73 0.4 A 1 1
4 B 5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 45 0.56 Ay 1 1
5 N 22 CM Lauria Anmilcare I TA 2116 422 0.92 1 2 2
6 B 14 FM Bove Al essandro | TA 2346 192 0.75 0 2 2
7 N 32 CM Braschi G ancarlo I TA 2062 476 0.92 1 3 3
8 B 23 Dinter Brian CRO 2116 422 0.92 1 4 4
9 N9 IM  Marholev Dimtar BUL 2433 105 0.64 1 5 5
6.74 5 5

GM  UKR El o FI DE: 2519 Perf: 2630 Media: 2409.11 WWe: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 22 CM Lauria Anilcare I TA 2116 403 0.92 1 1 1
2 N 12 FM Sveshnikov Viadimr LAT 2382 137 0.68 1 2 2
3 B 14 FM Bove Al essandro | TA 2346 173 0.73 1 3 3
4 B 8 IM Ronbal doni Axel | TA 2436 83 0.61 1 4 4
5 N9 IM Marholev Dimtar BUL 2433 86 0.62 Ay 4 4
6 N IM Pap Msa SRB 2504 15 0.52 1 5 5
7 B 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 150 0.7 Ay 5 5
8 N 6 IM Sal vador Rol and PH 2485 34 0.55 Ay 5 5
9 B 1 GM Epishin Vladimr RUS 2611 -92 0.37 Ay 5 5
5.7 5 5

IM SRB El o FI DE: 2504 Perf: 2563 Media: 2396.44 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Dinter Brian CRO 2116 388 0.91 1 1 1
2 B 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 135 0.68 1 2 2
3 N9 IM Marholev Dinmtar BUL 2433 71 0.6 Ay 2 2
4 B 11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 120 0.66 1 3 3
5 N7 GM  Naurkin I gor RUS 2480 24 0.53 Ay 3 3
6 B 3 GM  Romani shin Aeg M UKR 2519 -15 0.48 0 3 3
7 N 8 IM  Ronbal doni Axel I TA 2436 68 0.59 1 4 4
8 B 14 FM Bove Al essandro I TA 2346 158 0.71 1 5 5
9 B 6 IM  Sal vador Rol and PHI 2485 19 0.53 Ay 5 5
5.69 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

GM LAT El o FI DE: 2493 Perf: 2387 Media: 2306.44 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 CM Oi Mrco I TA 2106 387 0.91 1 1 1
2 N 14 FM Bove Al essandro I TA 2346 147 0.7 0 1 1
3 B 10 IM Samplins Vitalijs LAT 2426 67 0.59 Ay 1 1
4 N 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2538 -45 0.44 Ay 1 1
5 B 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 509 0.92 1 2 2
6 N 12 FM Sveshnikov Madimr LAT 2382 111 0.65 Ay 2 2
7 B 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 337 0.88 1 3 3
8 B 8 IM  Ronbal doni Axel | TA 2436 57 0.58 Ay 3 3
9 N11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 109 0.65 Ay 3 3
6. 32 3 3

IM  PH El o FI DE: 2485 Perf: 2490 Media: 2364.33 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Palernp Stefano I TA 2097 388 0.91 1 1 1
2 B 15 FM Napoli Nicol o' I TA 2334 151 0.7 1 2 2
3 N 11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 101 0.64 Ay 2 2
4 B 9 IM Marholev Dinmtar BUL 2433 52 0.57 0 2 2
5 N 14 FM Bove Al essandro | TA 2346 139 0.69 Ay 2 2
6 N 17 WM Porat Maya ISR 2182 303 0.86 1 3 3
7 B 7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 5 0.51 1 4 4
8 B 3 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2519 -34 0.45 Ay 4 4
9 N 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -19 0.47 Ay 4 4
5.8 4 4

GM RUS El o FI DE: 2480 Perf: 2318 Media: 2317.89 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Pi enabarca Nicol a I TA 2097 383 0.91 1 1 1
2 N 8 IM  Rombal doni Axel I TA 2436 44 0.56 0 1 1
3 B 22 CM Lauria Anmilcare I TA 2116 364 0.9 1 2 2
4 N 16 FM Cocchi Andrea | TA 2244 236 0.8 1 3 3
5 B 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -24 0.47 Ay 3 3
6 B 1 GM  Epishin Mladimr RUS 2611 -131 0.32 Ay 3 3
7 N 6 IM  Sal vador Rol and PH 2485 -5 0.49 0 3 3
8 B11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 96 0.63 0 3 3
9 N 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 496 0.92 Ay 3 3
6 3 3

IM I TA El o FI DE: 2436 Perf: 2488 Media: 2362.22 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Maksinovic Modrag I TA 2096 340 0.88 1 1 1
2 B7 GM  Naurnkin I gor RUS 2480 -44 0.44 1 2 2
3 B 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 452 0.92 1 3 3
4 N 3 GM Ronanishin Aeg M UKR 2519 -83 0.39 O 3 3
5 B 12 FM Sveshnikov M adinir LAT 2382 54 0.58 1 4 4
6 N9 IM  Marholev Dinitar BUL 2433 3 0.5 Ay 4 4
7 B 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -68 0.41 0 4 4
8 N5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -57 0.42 Ay 4 4
9 B 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 67 0.59 1 5 5
5.13 5 5
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S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

IM BUL El o FI DE: 2433 Perf: 2455 Media: 2411.33 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 342 0.88 1 1 1
2 N 19 CM D Donatantoni o Franco I TA 2136 297 0.85 1 2 2
3 B 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -71 0.4 Ay 2 2
4 N 6 IM  Sal vador Rol and PH 2485 -52 0.43 1 3 3
5 B 3 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2519 -86 0.38 Ay 3 3
6 B 8 IM  Ronbal doni Axel | TA 2436 -3 0.5 A 3 3
7 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2611 -178 0.27 0 3 3
8 N 12 FM Sveshnikov Vladimr LAT 2382 51 0.57 Ay 3 3
9 B 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2538 -1050.36 O 3 3
4. 64 3 3

IM  LAT El o FI DE: 2426 Perf: 2398 Media: 2317.78 WWe: -0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 Seyfried d aus GER 2087 339 0.88 1 1 1
2 B1 GM Epishin Viadimr RUS 2611 -1850.26 Ay 1 1
3 N5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -67 0.41 Ay 1 1
4 B 17 WM Porat Mya ISR 2182 244 0.8 1 2 2
5 N 13 IM \Vuelban Virgilio PH 2369 57 0.58 0 2 2
6 B 16 FM Cocchi Andrea | TA 2244 182 0.74 Ay 2 2
7 N11 IM Ansell Simon T ENG 2384 42 0.56 Ay 2 2
8 N 15 FM  Napoli Nicol o' I TA 2334 92 0.63 Ay 2 2
9 B 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 270 0.83 1 3 3
5.69 3 3

IM ENG Elo FIDE 2384 Perf: 2464 Media: 2383.11 WWe: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 CM Vita Fabrizio ITA 2082 302 0.85 1 1 1
2 N2 GM Rotstein Arkadij GER 2538 -154 0.29 1 2 2
3 B6 IM Sal vador Rol and PH 2485 -1010.36 Ay 2 2
4 N 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -1200.34 0 2 2
5 B 15 FM Napoli Nicolo ITA 2334 50 0.57 0 2 2
6 N24 COM Oi Mrco ITA 2106 278 0.83 1 3 3
7 B 10 IM Sanolins Vitalijs LAT 2426 -42 0.44 Ay 3 3
8 N 7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 -96 0.37 1 4 4
9 B5 GM Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -1090.35 Ay 4 4
4.4 4 4

FM  LAT El o FI DE: 2382 Perf: 2378 Media: 2298.00 WWw: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Luigini Otavio I TA 2067 315 0.86 1 1 1
2 B3 GM  Romanishin Oeg M UKR 2519 -137 0.32 0 1 1
3 N 23 Dinter Brian CRO 2116 266 0.82 1 2 2
4 B 36 CM Neubauer Kai I TA 2028 354 0.89 1 3 3
5 N 8 IM  Ronbal doni Axel I TA 2436 -54 0.42 0 3 3
6 B 5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -1110.35 Ay 3 3
7 N 16 FM  Cocchi Andrea I TA 2244 138 0.69 1 4 4
8 B9 IM Marholev Dinmtar BUL 2433 -51 0.43 Ay 4 4
9 N 14 FM Bove Al essandro I TA 2346 36 0.55 Ay 4 4
5.33 4 4
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S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

IM  PHI El o FI DE: 2369 Perf: 2375 Media: 2331.33 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Braschi G ancarlo I TA 2062 307 0.86 1 1 1
2 N 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -1350.32 0 1 1
3 B24 CM Oi Mrco I TA 2106 263 0.82 1 2 2
4 N 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 385 0.91 1 3 3
5 B 10 IM Sanolins Vitalijs LAT 2426 -57 0.42 1 4 4
6 N 15 FM  Napoli Nicol o' I TA 2334 35 0.55 Ay 4 4
7 N 3 GM  Romanishin Oeg M UKR 2519 -1500.3 Ay 4 4
8 B 1 GM  Epishin Madimr RUS 2611 -242 0.2 O 4 4
9 N 8 IM  Ronbal doni Axel I TA 2436 -67 0.41 O 4 4
4.79 4 4

FM I TA El o FI DE: 2346 Perf: 2517 Media: 2436.22 WW: 2.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 CM Procacci Sergio I TA 2060 286 0.84 1 1 1
2 B5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -147 0.3 1 2 2
3 N3 GM  Ronani shin Aeg M UKR 2519 -1730.27 O 2 2
4 B 1 GM  Epishin Mladimr RUS 2611 -2650.18 Ay 2 2
5 B 6 IM  Sal vador Rol and PH 2485 -1390.31 Ay 2 2
6 N 2 GM Rotstein Arkadij GER 2538 -1920.25 1 3 3
7 B 15 FM  Napoli Nicol o' | TA 2334 12 0.52 1 4 4
8 N 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -158 0.29 0 4 4
9 B 12 FM Sveshnikov Viadimr LAT 2382 -36 0.45 Ay 4 4
3.41 4 4

FM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2304 Media: 2260.11 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Spada Angelo | TA 2058 276 0.83 1 1 1
2 N 6 IM Sal vador Rol and PH 2485 -151 0.3 0 1 1
3 B 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 243 0.8 Ay 1 1
4 N 20 CM Prelati Murizio I TA 2120 214 0.77 1 2 2
5 N 11 IM  Ansell Sinon T ENG 2384 -50 0.43 1 3 3
6 B 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 -35 0.45 Ay 3 3
7 N 14 FM Bove Al essandro | TA 2346 -12 0.48 0 3 3
8 B 10 IM Sanplins Vitalijs LAT 2426 -92 0.37 Ay 3 3
9 N 32 CM Braschi Gancarlo I TA 2062 272 0.83 Ay 3 3
5.26 3 3

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2218 Media: 2217.33 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 2046 198 0.76 Ay 0 0
2 N 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 88 0.62 Ay 0 0
3 B 32 CM Braschi Gancarlo I TA 2062 182 0.74 1 1 1
4 B 7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 -236 0.2 O 1 1
5 N 23 Dinter Brian CRO 2116 128 0.67 1 2 2
6 N 10 IM Sanolins Vitalijs LAT 2426 -1820.26 Ay 2 2
7 B 12 FM Sveshnikov Vladimr LAT 2382 -1380.31 0 2 2
8 B 24 CM Oi Mrco I TA 2106 138 0.69 Ay 2 2
9 N 17 WM Porat Mya ISR 2182 62 0.59 Ay 2 2
4,84 2 2
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S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

WM | SR El o FI DE: 2182 Perf: 2162 Media: 2161.11 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Neubauer Kai I TA 2028 154 0.71 1 1 1
2 N 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 198 0.76 O 1 1
3 B 38 CM Sautto Al essandra I TA 1934 248 0.81 1 2 2
4 N 10 IM Samplins Vitalijs LAT 2426 -244 0.2 O 2 2
5 N 19 CM D Donatantoni o Franco I TA 2136 46 0.56 1 3 3
6 B 6 IM  Sal vador Rol and PH 2485 -3030.14 0 3 3
7 B 23 Dinter Brian CRO 2116 66 0.59 O 3 3
8 N 25 CM Palernpo Stefano I TA 2097 85 0.62 1 4 4
9 B 16 FM Cocchi Andrea | TA 2244 -62 0.41 Ay 4 4
4.8 4 4

FM I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2238 Media: 2237.67 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 172 0.73 0 0 0
2 B 16 FM Cocchi Andrea ITA 2244 -88 0.38 Avy 0 0
3 N 29 Seyfried d aus GER 2087 69 0.6 1 1 1
4 B 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 65 0.59 1 2 2
5 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2611 -4550.08 0 2 2
6 B 31 CM Luigini Gtavio I TA 2067 89 0.62 1 3 3
7 N5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -3370.12 0 3 3
8 B 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2136 20 0.53 1 4 4
9 N10 IM Sanolins Vitalijs LAT 2426 -2700.17 0 4 4
3.82 4 4

cM I TA El o FI DE: 2136 Perf: 2118 Media: 2117.11 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CM Sautto Al essandra I TA 1934 202 0.76 1 1 1
2 B9 IM Marholev Dinmtar BUL 2433 -297 0.15 O 1 1
3 N 36 CM Neubauer Kai | TA 2028 108 0.65 O 1 1
4 N 34 CM Spada Angel o I TA 2058 78 0.61 1 2 2
5 B 17 WM Porat Mya ISR 2182 -46 0.44 O 2 2
6 B 33 CM Procacci Sergio | TA 2060 76 0.6 1 3 3
7 N24 CM Oi Mrco I TA 2106 30 0.54 Ay 3 3
8 N 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 -20 0.47 0 3 3
9 B 25 CM Palerno Stefano I TA 2097 39 0.55 1 4 4
4. 77 4 4

cM I TA El o FI DE: 2120 Perf: 2092 Media: 2171.33 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2611 -4910.08 0 0 0
2 N 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 29 0.54 0 0 0
3 B 27 CM Maksinmovic M odrag I TA 2096 24 0.53 1 1 1
4 B 15 FM  Napoli Nicol o' I TA 2334 -214 0.23 O 1 1
5 N 26 CM Pienabarca N cola I TA 2097 23 0.53 Ay 1 1
6 B 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 2046 74 0.6 O 1 1
7 N 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 2 0.5 1 2 2
8 N 30 CM Vita Fabrizio I TA 2082 38 0.55 0 2 2
9 B 31 CM Luigini Gtavio I TA 2067 53 0.57 1 3 3
4,13 3 3
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S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

cM I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2037 Media: 2117.00 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Rotstein Arkadij CER 2538 -420 0.08 0 0 0
2 N 32 CM Braschi Gancarlo I TA 2062 56 0.58 0 0 0
3 N3 CM Luigini Otavio I TA 2067 51 0.57 O 0 0
4 B 29 Seyfried C aus GER 2087 31 0.54 0 0 0
5 B 27 CM Maksinovic M odrag I TA 2096 22 0.53 1 1 1
6 N 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 184 0.74 Ay 1 1
7 B 20 CM Prelati Murizio I TA 2120 -2 0.5 0 1 1
8 N 34 CM Spada Angelo I TA 2058 60 0.58 1 2 2
9 B 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 27 0.54 1 3 3
4. 66 3 3

CM ITA El o FIDE: 2116 Perf: 2166 Media: 2208.33 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Romanishin Oeg M UKR 2519 -403 0.08 0 0 0
2 B 3 CM Bellincanpi Stefano I TA 2046 70 0.6 1 1 1
3 N7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 -364 0.1 0 1 1
4 N 26 CM Pienabarca Nicola I TA 2097 19 0.53 1 2 2
5B 2 GM Rotstein Arkadi]j CER 2538 -422 0.08 0 2 2
6 B 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 132 0.68 Ay 2 2
7 N31 CM Luigini Otavio I TA 2067 49 0.57 1 3 3
8 B 32 CM Braschi Gancarlo I TA 2062 54 0.58 0 3 3
9 N30 CM Vita Fabrizio | TA 2082 34 0.55 Ay 3 3
3.77 3 3

CRO El o FI DE: 2116 Perf: 2177 Media: 2219.56 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM  Pap Msa SRB 2504 -3880.09 0 0 0
2 N 34 CM Spada Angelo I TA 2058 58 0.58 1 1 1
3 B 12 FM Sveshnikov Viadinir LAT 2382 -266 0.18 0 1 1
4 N 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 182 0.74 1 2 2
5 B 16 FM Cocchi Andrea | TA 2244 -128 0.33 0 2 2
6 B 36 CM Neubauer Kai I TA 2028 88 0.62 1 3 3
7 N 17 WM Porat Maya ISR 2182 -66 0.41 1 4 4
8 N 2 GM Rotstein Arkadij GER 2538 -4220.08 0 4 4
9 B 24 CM Oi Mrco I TA 2106 10 0.51 0 4 4
3.54 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2254 Media: 2210.78 WW: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -387 0.09 O 0 0
2 B3 CM Luigini Gtavio I TA 2067 39 0.55 1 1 1
3 N 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 -2630.18 0 1 1
4 B 33 CM Procacci Sergio I TA 2060 46 0.56 1 2 2
5 N 36 CM Neubauer Kai I TA 2028 78 0.61 1 3 3
6 B 11 IM Ansell Sinon T ENG 2384 -278 0.17 0 3 3
7 B 19 CM D Donatantonio Franco |TA 2136 -30 0.46 Ay 3 3
8 N 16 FM  Cocchi Andrea I TA 2244 -138 0.31 Ay 3 3
9 N 23 Dinter Brian CRO 2116 -10 0.49 1 4 4
3.42 4 4
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S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
Italiana Q J

ROSETO DEGLI ABRUZZ| - 04-06-2010 - 12-06-2010

cM I TA El o FI DE: 2097 Perf: 1993 Media: 2117.33 WW: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM  Sal vador Rol and PH 2485 -3880.09 O 0 0
2 N 36 CM Neubauer Kai | TA 2028 69 0.6 O 0 0
3 B 34 CM Spada Angelo | TA 2058 39 0.55 0 0 0
4 N 27 CM Maksinovic M odrag I TA 2096 1 0.5 1 1 1
5 B 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 163 0.72 Ay 1 1
6 N 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 6 0.51 1 2 2
7 N 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 2046 51 0.57 Ay 2 2
8 B 17 WM Porat Mya ISR 2182 -85 0.38 0 2 2
9 N19 CM D Donatantonio Franco I TA 2136 -39 0.45 O 2 2
4,37 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2056 Media: 2098.78 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Naurnkin | gor RUS 2480 -3830.09 0 0 0
2 B 33 CM Procacci Sergio I TA 2060 37 0.55 Ay 0 0
3 N 35 CM Bellincanmpi Stefano | TA 2046 51 0.57 Ay 0 0
4 B 22 CM Lauria Anmilcare I TA 2116 -19 0.47 O 0 0
5 B 20 CM Prelati Murizio I TA 2120 -23 0.47 Ay 0 0
6 N30 CM Vita Fabrizio | TA 2082 15 0.52 1 1 1
7 N 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 113 0.65 O 1 1
8 B 31 CM Luigini Otavio I TA 2067 30 0.54 1 2 2
9 B 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 163 0.72 Ay 2 2
4,58 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2024 Media: 2110.25 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM Ronbal doni Axel I TA 2436 -3400.12 0 0 0
2 N 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 162 0.71 O 0 0
3 N20 CM Prelati Maurizio I TA 2120 -24 0.47 0 0 0
4 B 25 CM Palernmo Stefano I TA 2097 -1 0.5 0 0 0
5 N 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -22 0.47 0 0 0
6 B 34 CM Spada Angelo | TA 2058 38 0.55 1 1 1
7 B 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 5 0.51 1 2 2
8 0 AVFE 2 2
9 N 36 CM Neubauer Kai I TA 2028 68 0.59 1 3 3
3.92 3 3

cM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1891 Media: 2163.22 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Marholev Dinmtar BUL 2433 -342 0.12 O 0 0
2 B20 CM Prelati Murizio I TA 2120 -29 0.46 1 1 1
3 N15 FM Napoli N colo | TA 2334 -2430.2 Ay 1 1
4 N 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 -65 0.41 O 1 1
5 B 29 Seyfried d aus GER 2087 4 0.51 0 1 1
6 B 25 CM Palerno Stefano I TA 2097 -6 0.49 0 1 1
7 N 27 CM Maksinmovic M odrag I TA 2096 -5 0.49 0 1 1
8 B 36 CM Neubauer Kai | TA 2028 63 0.59 0 1 1
9 N 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -27 0.46 O 1 1
3.73 1 1
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CER El o FI DE: 2087 Perf: 2071 Media: 2113.89 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Sanplins Vitalijs LAT 2426 -3390.12 0 0 0
2 N30 CM Vita Fabrizio I TA 2082 5 0.51 Ay 0 0
3 B 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 -69 0.4 O 0 0
4 N 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -31 0.46 1 1 1
5 N 28 CM Shraccia G ovanni I TA 2091 -4 0.49 1 2 2
6 B 32 CM Braschi Gancarlo I TA 2062 25 0.53 0 2 2
7 N 33 CM Procacci Sergio I TA 2060 27 0.54 1 3 3
8 B 37 WM Yurenok Maria S ENG 1984 103 0.64 O 3 3
9 N 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 2046 41 0.56 Ay 3 3
4,25 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2072 Media: 2115.00 WWe: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 IM Ansell Simon T ENG 2384 -3020.15 0 0 0
2 B 29 Seyfried d aus GER 2087 -5 0.49 Ay 0 0
3 N 33 CM Procacci Sergio I TA 2060 22 0.53 Ay 0 0
4 B 35 CM Bellincanpi Stefano | TA 2046 36 0.55 Av 0 0
5 N3 CM Luigini Otavio | TA 2067 15 0.52 0 0 0
6 B 26 CM Pienabarca Nicola I TA 2097 -15 0.48 0 0 0
7 N 34 CM Spada Angelo | TA 2058 24 0.53 1 1 1
8 B 20 CM Prelati Murizio I TA 2120 -38 0.45 1 2 2
9 B 22 CM Lauria Anilcare I TA 2116 -34 0.45 Ay 2 2
4.15 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2067 Perf: 1972 Media: 2137.67 WW: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM Sveshnikov M adimr LAT 2382 -3150.14 0 0 0
2 N24 CM Qi Mrco I TA 2106 -39 0.45 0 0 0
3 B 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -51 0.43 1 1 1
4 N 32 CM Braschi Gancarlo ITA 2062 5 0.51 Ay 1 1
5 B 30 CM Vita Fabrizio | TA 2082 -15 0.48 1 2 2
6 N 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 -89 0.38 0 2 2
7 B 22 CM Lauria Anilcare ITA 2116 -49 0.43 0 2 2
8 N 26 CM Pienabarca Nicola I TA 2097 -30 0.46 O 2 2
9 N20 CM Prelati Murizio I TA 2120 -53 0.43 0 2 2
3.71 2 2

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2257 Media: 2213.22 WW: 2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 -3070.14 O 0 0
2 B 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -56 0.42 1 1 1
3 N 16 FM  Cocchi Andrea | TA 2244 -1820.26 O 1 1
4 B 31 CM Luigini Otavio I TA 2067 -5 0.49 Ay 1 1
5 N 35 CM  Bel i ncampi St efano I TA 2046 16 0.52 1 2 2
6 N 29 Seyfried C aus CGER 2087 -25 0.47 1 3 3
7 B 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2538 -476 0.08 0 3 3
8 N 22 CM Lauria Anmilcare I TA 2116 -54 0.42 1 4 4
9 B 15 FM  Napoli Nicol o' I TA 2334 -272 0.17 Ay 4 4
2.97 4 4
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cM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1973 Media: 2130.29 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM Bove Al essandro I TA 2346 -286 0.16 O 0 0
2 N 26 CM Pienabarca Nicol a I TA 2097 -37 0.45 Ay 0 0
3 B30 CM Vita Fabrizio | TA 2082 -22 0.47 Ay 0 0
4 N24 CM Oi Mirco I TA 2106 -46 0.44 0 0 0
5 B 34 CM Spada Angelo | TA 2058 2 0.5 1 1 1
6 N 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2136 -76 0.4 O 1 1
7 B 29 Seyfried C aus CGER 2087 -27 0.46 0 1 1
8 0 AVF 1 1
9 0 AVF 1 1
2.88 1 1

CM ITA El o FI DE: 2058 Perf: 1808 Media: 2129.88 WWw: -2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Napoli Nicolo' | TA 2334 -276 0.17 O 0 0
2 B 23 Dinter Brian CRO 2116 -58 0.42 0 0 0
3 N25 CM Palernmp Stefano I TA 2097 -39 0.45 1 1 1
4 B 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2136 -78 0.39 O 1 1
5 N 33 CM Procacci Sergio I TA 2060 -2 0.5 0 1 1
6 N 27 CM Maksinmovic M odrag I TA 2096 -38 0.45 0 1 1
7 B30 CM Vita Fabrizio | TA 2082 -24 0.47 O 1 1
8 B 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -60 0.42 O 1 1
9 0 AvF 1 1
3.27 1 1

cM I TA El o FI DE: 2046 Perf: 2051 Media: 2093.22 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 FM Cocchi Andrea I TA 2244 -198 0.24 Ay 0 0
2 N 22 CM Lauria Amilcare I TA 2116 -70 0.4 0 0 0
3 B 26 CM Pienabarca N cola I TA 2097 -51 0.43 Ay 0 0
4 N30 CM Vita Fabrizio I TA 2082 -36 0.45 Ay 0 0
5 B 32 CM Braschi Gancarlo I TA 2062 -16 0.48 0 0 0
6 N 20 CM Prelati Murizio I TA 2120 -74 0.4 1 1 1
7 B 25 CM Palerno Stefano I TA 2097 -51 0.43 Ay 1 1
8 N 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 112 0.65 Ay 1 1
9 B 29 Seyfried d aus GER 2087 -41 0.44 Ay 1 1
3.92 1 1

cM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 2002 Media: 2126. 67 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 WM Porat Mya ISR 2182 -1540.29 0 0 0
2 B 25 CM Palerno Stefano I TA 2097 -69 0.4 1 1 1
3 B 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2136 -108 0.35 1 2 2
4 N 12 FM  Sveshni kov Madimr LAT 2382 -3540.11 O 2 2
5 B 24 CM Oi Mrco I TA 2106 -78 0.39 0 2 2
6 N 23 Dinter Brian CRO 2116 -88 0.38 0 2 2
7 B 38 CM Sautto Alessandra I TA 1934 94 0.63 0 2 2
8 N 28 CM Sbraccia G ovanni I TA 2091 -63 0.41 1 3 3
9 B 27 CM Mksinmovic M odrag I TA 2096 -68 0.41 O 3 3
3.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVe TR VI - - OSETO DEGLI ABRUZZI (1003065A)
[taliana l J' ROSETO DEGLI ABRUZZI - 04-06-2010 - 12-06-2010

WEM  ENG El o FI DE: 1984 Perf: 2312 Media: 2268.44 WW: 3.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Barlocco Carlo I TA 2156 -172 0.27 1 1 1
2 B 17 WM Porat Mya ISR 2182 -198 0.24 1 2 2
3 N8 IM  Ronbal doni Axel | TA 2436 -452 0.08 0 2 2
4 B 13 IM Vuelban Virgilio PH 2369 -3850.09 O 2 2
5 N5 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2493 -509 0.08 O 2 2
6 N 22 CM Lauria Anilcare I TA 2116 -132 0.32 Ay 2 2
7 B 26 CM Pienabarca N cola I TA 2097 -1130.35 1 3 3
8 N 29 Seyfried C aus GER 2087 -1030.36 1 4 4
9 B 7 GM  Naunkin | gor RUS 2480 -496 0.08 Ay 4 4
1.87 4 4
CM ITA El o FI DE: 1934 Perf: 2059 Media: 2101.78 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM D Donatantonio Franco I TA 2136 -2020.24 0 0 0
2 B 27 CM Maksinmovic M odrag I TA 2096 -162 0.29 1 1 1
3 N 17 WM Porat Mya ISR 2182 -248 0.19 O 1 1
4 B 23 Dinter Brian CRO 2116 -1820.26 O 1 1
5 N 25 CM Palerno Stefano I TA 2097 -1630.28 Ay 1 1
6 B 21 CM Franceschi Riccardo I TA 2118 -184 0.26 Ay 1 1
7 N 36 CM Neubauer Kai I TA 2028 -94 0.37 1 2 2
8 B 35 CM Bel li ncampi Stefano I TA 2046 -112 0.35 Ay 2 2
9 N 26 CM Pienabarca N cola I TA 2097 -1630.28 Ay 2 2
2.52 2 2
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